

خبر کوتاه

بررسی وضعیت تامین ارتباطات مخابراتی چاه نفت و گاز هیرکان

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان وضعیت تامین ارتباطات مخابراتی در محل عملیات حفاری چاه نفت و گاز هیرکان مورد بررسی قرار گرفت.دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور در شهرستان گمیشان و محل حفاری چاه نفت و گاز هیرکان ، امکانات جهت تامین ارتباطات مخابراتی را مورد بررسی قرار داد .مدیر مخابرات منطقه گلستان که درحاشیه مراسم افتتاح آغاز عملیات حفاری چاه نفت و گاز هیرکان سخن می گفت : با تاکید برضرورت وجود ارتباط مخابراتی به جهت سهولت در اجرای عملیات افزود، با بررسی های بعمل آمده نوع ارتباط مخابراتی مشخص و در کوتاهترین زمان ارتباط مخابراتی منطقه تامین خواهد شد.لازم به ذکر است این چاه در ۲۸کیلومتری شهرستان آق‌قلا و ۴۵کیلومتری گرگان و به منظور اکتشاف نفت و گاز حفر خواهد شد.

آیین تکریم و معارفه ژی‌س‌آب اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان
آیین تکریم و معارفه ژی‌س‌آب اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان، یاحضور مدیرکل محترم نوسازی مدارس گیلان و مدیرکل محترم امور اقتصادی و دارایی استان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد.
طی مراسمی با حضور مهندس علی دقیق مدیرکل محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان، دکتر علیرضا نوروزی بهمیری مدیرکل محترم امور اقتصادی و دارایی استان گیلان و آقای سیف نژاد معاون نظارت مالی و رئیس خزانه معین استان گیلان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در دفتر مدیرکل نوسازی مدارس گیلان برگزار شد، ژی‌س‌آب جدید اداره کل معرفی و از خدمات صادقانه ژی‌س‌آب سابق تقدیر به عمل آمد.در این مراسم مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان ضمن خوش آمدگویی به حضور مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان و همکاران ایشان تصریح نمود: ژی‌س‌آب ناظری آمین بر اجرای قوانین مالی در ادارات هستند.وی تصریح نمود: به‌مددله اداره کل نوسازی مدارس گیلان از نعمت وجودی و نوسازی برخوردار بود که همیشه در کنار ما به عنوان مشاوری آمین در هدایت اداره کل در مسیر قانونی با رویکرد صحیح مالی نقش مهم و تاثیرگذاری داشت. مهندس دقیق از تعامل و تلاشهای ارزنده مجموعه نیروهای اداره کل امور اقتصاد و دارایی استان با اداره کل نوسازی مدارس استان در راستای توسعه زیرساخت‌های دانایی برای آینده سازان ایران عزیز صمیمانه تشکر کرد.در ادامه دکتر علیرضا نوروزی بهمیری مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان ضمن ابراز خرسندی از تعامل مطلوب این اداره کل با ژی‌س‌آب‌ان و تشکر ازمجموعه کارکنان و تیم مدیریتی آن، بر تداوم تعامل بین این دو مجموعه و اهتمام در رفع مشکلات و موانع اعتباری تاکید نمود. گفتنی است در ادامه آقای محمود عاطفی به عنوان ژی‌س‌آب جدید اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان معرفی و از زحمات آقای سید عباس اسماعیلی ژی‌س‌آب سابق این اداره کل تقدیر بعمل آمد.

در برنامه مشترک حوزه هنری و شرکت فولاد مبارکه اتمام شد؛

رونمایی از ۷ اثر تجسمی برنامه ضیافت آفتاب
مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه با اشاره به اهمیت مسئولیت‌های اجتماعی شرکت گفت: فولاد مبارکه در یک سال گذشته توجه ویژه‌ای به حوزه هنر و حمایت از هنرمندان داشته است.
به گزارش بهادری ، هادی نباتی نژاد در آیین رونمایی از هفت اثر تجسمی برنامه «ضیافت آفتاب» اظهار کرد: در فولاد مبارکه علاوهبر تولید فولاد که ما را به‌نوعی به قطب صنعت ایران تبدیل کرده است، به مسئولیت‌های اجتماعی نیز توجه میشود. در همین راستا در یک سال گذشته توجه ویژه ای به حوزه هنر و حمایت از هنرمندان داشته ایم،وی افزود: به علاوه با توجه به اهمیت هنرمندان اصفهانی، در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی خود به منظور فعال کردن اقتصاد هنر، تصمیم به ورود به حوزه برگزاری ضیافت های هنری گرفتیم. در رویدادهای هنری آینده نیز سعی در حمایت از هنرمندان شهرمان خواهیم داشت.مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه همچنین با تاکید بر اهمیت مسئولیت‌های اجتماعی فولاد مبارکه، حمایت های این شرکت که مبارزه با بیماری کرونا را نمونه ای از فعالیت های فولاد مبارکه در این راستا عنوان کرد.مجتبی شاهمرادی، رئیس حوزه هنری استان اصفهان، نیز در این آیین رونمایی بابیان اینکه خوراک اصلی این ضیافت را هنرمندان اصفهان تولید کرده اند، گفت: امیدوارم این ضیافت طبعیه تولید آثار مختلف و برپایی ضیافت های هنری متعدد گردد و زمینه‌ای برای راه یابی این آثار به زندگی مردم شود. در این مراسم محسن سلیمانی مدیر خانه خط حوزه هنری اصفهان در خصوص آثار هنری و لزوم ورود آن به چرخه اقتصادی مطالبی را بیان کرد و هفت هنرمند خالق آثار تجسمی نیز به توضیح آثار خود پرداختند و از آثار «ماه مجلس» اثر حسین گلشنی با تکنیک شکتش نستعلیق، «در سپیده دم» اثر رسول طاهری تهرانی (نقاشی)شد، با تکنیک اکریلک، «سفوفنی هستی» اثر سارائنگریان (نقاشی خط) با تکنیک اکریلک، «زیارت حضرت رسول (ع)» اثر عزرا عبدالله پور با تکنیک خوشنویسی، نسخ، «سوره توحید» اثر رامین خرم زاده (نقاشی نسخ) با تکنیک اکریلک، «شمس رسل» اثر الیاس جابری با تکنیک نستعلیق چلیپا، سه لت (وحی- معراج- یگانگی) اثر لیدا فراست (تصویرسازی) با تکنیک اکریلک بر روی چوب رونمایی شد.

شهردار اصفهان گفت: در سال ۹۹ بیش از ۲۴۰ پروژه عمرانی شامل ۲۰ پروژه شاخص شهری، ۱۹۰ پروژه منطقه ای و سایر و ۳۱ طرح مهم مناطق تکمیل شد یا در مرحله بهره برداری قرار گرفت. به گزارش بهادری// قدرت اله نوروزی با حضور در یکصد و پنجمین جلسه علمی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به عملکرد سال ۹۹ شهرداری اصفهان اظهار کرد: در سال گذشته شهرداری به خاطر شیوع بیماری کرونا تحت فشار قرار گرفت اما با انتخاب مدل های جدید علی رغم همه سختی ها، سالی پر از کار و تلاش را پشت سر گذاشتیم. وی ادامه داد: در حوزه خریدهای خارجی هم نیاز به تجهیزاتی داشتیم که تحریم ها در این بخش هم کار ما را با دشواری همراه کرد. با همه این دشواری ها سال ۹۹ درخشان ترین سال برای مدیریت شهری اصفهان بود.

افزایش ۱۹ درصدی صدور پروانه های ساختمانی در سال ۹۹
وی با بیان اینکه در سال ۹۹ با افزایش ۲۳ درصدی زیربنای ساخت و ساز در شهر اصفهان روبرو بودیم که این موضوع نشان از افزایش صدور پروانه ساختمانی و تسریع کارها دارد، افزود: افزایش ۱۹ درصدی صدور پروانه های ساختمانی در سال ۹۹ نشان از رضایت مردم از روند کار دارد زیرا زمان صدور کاهش قابل توجهی داشته است. نوروزی افزود: همچنین دریافت نشان کاندیداتوری شهر دوستدار کودک از دیگر موفقیت های شهرداری در حوزه معاونت شهرسازی و معماری بوده است.

۱۵ کیلومتر پیاده راه سازی در بافت فرسوده تاریخی

وی با اشاره به اینکه تدوین کتاب هایی در حوزه شهرسازی و تحول در کمیسیون ماده ۱۰۰ برای جلوگیری از تخلفات و همچنین الکترونیک کردن خدمات شهرسازی از دیگر دستاوردهای معاونت شهرسازی شهرداری در سال ۹۹ است، اظهار کرد: از سال ۹۶ تاکنون ۱۵ کیلومتر پیاده راه سازی در بافت فرسوده و تاریخی، معادل ۱۲۴ هزار مترمربع، صورت گرفته است.

تدوین ۵ کتاب و ۱۰ فیلم به زبان زنده دنیا برای معرفی اصفهان
نوروزی بیان کرد: اجرای یکصد کارگاه آموزش شهروندی، ۱۶۷ برنامه ویژه کودکان در راستای

اهداف شهر دوستدار کودک، یکصد عنوان برنامه با رویکرد شهر دوستدار سالمند، تشکیل دبیرخانه شهر دوستدار سالمند، شرکت در دو نمایشگاه بین المللی صنایع دستی در چین بدون حضور نفرات از شهرداری و با کمک سمن ها و کشتگران فرهنگی ایران در چین و تدوین ۵ کتاب و ۱۰ فیلم به ۱۰ زبان زنده دنیا در حوزه گردشگری از دستاوردهای حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری در سال ۹۹ بوده است.

هوشمندسازی یش از یکصد خدمت شهری
نوروزی با اشاره به اینکه ارائه بالغ بر یکصد خدمت الکترونیکی از طریق میز خدمت شهرداری در مسیر هوشمندسازی شهر اجرایی شده است، گفت: انعقاد قرارداد ۹۰ میلیارد تومانی برای اجرای سیستم هوشمندسازی در اتوبوس ها (AVL و AFC) در سال گذشته صورت گرفت که به زودی به نتیجه می رسد. وی بیان کرد: دریافت تندیس از جشنواره پژوهش شهری، دریافت جایزه ملی ۴ ستاره تعالی سازمانی و ساخت محل جدید تعاونی کارکنان شهرداری با پیشرفت ۹۰ درصدی که پیشنهاد می کنیم به نام مرحوم افروزی، مدیرکل املاک شهرداری، نامگذاری شود، از دیگر اقدامات شهرداری در حوزه ارتقای سازمانی و پرسنلی بود.

ترک تشریفات در شهرداری از ۱۷ درصد به یک درصد کاهش یافت

وی با اشاره به دستاوردهای شهرداری در

شهردار اصفهان خبر داد:

تکمیل و افتتاح بیش از ۲۴۰ پروژه عمرانی در سال ۹۹



حوزه عمرانی با افتتاح پل آفتاب، خیابان های آسمان و تابان، سالن گلستان شهدا و یکی از پل های پروژه شهید سلیمانی در پایان سال اظهار کرد: در سال ۹۵ حدود ۱۷ درصد از قراردادهای شهرداری با ترک تشریفات انجام می شد، در سال ۹۶ این میزان به هفت درصد رسید، در سال ۹۷ به سه درصد کاهش یافت و در سال ۹۸ و ۹۹ به ترتیب با سه و یک درصد ترک تشریفات منعقد شد که به معنای افزایش انضباط مالی است.

طرح های شاخص شهری اصفهان یک قدم تا بهره برداری

شهردار اصفهان افزود: سالن اجلاس سران به عنوان یکی از طرح های شاخص شهری تاکنون با پیشرفت بیش از ۹۶ درصدی روبرو بوده است. وی بیان کرد: میدان شهدای هسته ای نیز در آستانه افتتاح است و سه خیابان زاینده رود، مشتاق و ارغوانیه به آن متصل خواهد شد. علاوه بر این تقاطع غیرمسطح شهید سلیمانی، سالن اجلاس سران، خط انتقال پساب تصفیه خانه شمال شهر اصفهان و ... از دیگر طرح های در آستانه افتتاح شهرداری است.

پوشش ایستگاه های آتش نشانی اصفهان به ۷۰ درصد رسید

شهردار اصفهان به انعقاد قرارداد بازسازی ۷۰۰ دستگاه اتوبوس اشاره و اظهار کرد: خرید ۸۹ دستگاه اتوبوس جدید، تمهید برای افزودن ۲۰

اتوبوس جدید دیگر به ناوگان حمل و نقل شهری، توسعه ۸۲ کیلومتری خطوط بی آر تی و افزایش مسیرهای دو چرخه سواری شهر به ۷۶ کیلومتر از دیگر دستاوردهای شهرداری در بخش حمل و نقل عمومی است.

وی افزود: در این چهار سال مدیران شهری سعی کردند به گونه ای حرکت کنند که استوانه های ادب و اخلاقی تحکیم تا جاذبه برای جوانان ایجاد شود چراکه هیچ چیزی مهم تر از رعایت اخلاق انسانی و اسلامی نیست. نوروزی در پایان اظهار کرد: همه دستاوردهای حوزه عمرانی، خدمات شهری، فرهنگی و سایر حوزه در اثر رعایت انضباط مالی در شهرداری بوده است.

مدیریت شهری با شهدا و علما ییگانه نبوده و نیست

همچنین در این جلسه، علیرضا نصر اصفهانی با اشاره به اینکه تیم فعلی مدیریت شهری در اصفهان همواره پایبند به ارزش ها، شهدا و ارتباط با علما بوده است، اظهار کرد: این تیم با صلابت و اقتدار مأموریت های خود را به پیش برده است و عده ای سعی نکنند که مدیران فعلی شهرداری را بیگانه با شهدا و علما نشان دهند چراکه بعد از ۴۰ سال حضور این مدیران در صحنه های مختلف انقلاب، این موضوع ثابت شده و این عناوین شایسته چنین افرادی نیست.وی افزود: باید در آستانه انتخابات مراقبت کنیم، مدیریت شهری به مسائل مرتبط با انتخابات پیش رو ورود نداشته باشد. همچنین وقت اداری کارکنان و اموال بیت المال دستخوش مسائل سیاسی قرار نگیرد. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه در بودجه ۱۴۰۰ شهرداری تدبیری برای محلات کمتربرخوردار اندیشیده شده است، اظهار کرد: در این بودجه ۱۲۰ میلیارد تومان برای توجه به محلات در نظر گرفته شده است و ۵ درصد از بودجه عمرانی مناطق برخوردار نیز باید به این موضوع اختصاص داده شود تا در راستای عدالت فضایی گام برداشته شود. وی با قدرانی از اقدامات شهرداری در آماده سازی و زیباسازی شهر برای استقبال از سال ۱۴۰۰ گفت: مدیریت شهری اصفهان سال گذشته را با سربلندی و عزت به پایان رساند و این مهم در اثر کوشش های مدیران و کارکنان برای اجرای طرح های خرد و کلان بود.

خروج واحد شماره ۲ نیروگاه رامین جهت تعمیرات میان دوره‌ای



جذب افزون بر دو هزار اشتراک برق جدید در شهرستان شاهرود

اجرای نمودیم،محمدی همچنین رفع رسوب زدایی و اسیدشویی کندانسور و رفع محدودیت‌های ایجاد شده ناشی از افزایش خلاء، در این واحد، رفع مشکلات فنی ترانسفورماتور و تجهیزات الکتریکی، سرویس‌های دوره‌ای تجهیزات ابزاردقیقی و رفع نشتی بویلر این واحد نیروگاهی را از دیگر محورهای این عملیات برشمرد.مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز اظهار داشت: با اجرای دقیق و اتمام به موقع این عملیات طی ایام پیش رو شاهد راه اندازی مجدد این واحد و ارتقای سطح تولید نیروگاه رامین بوده تا با آمادگی مطلوب تری به استقبال تابستان پیش رو و پیک مصرف برق برویم.نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی در پشتیبانی از شبکه سراسری برق کشور و خدمت رسانی به مردم ایفاء می‌کند.

جذب افزون بر دو هزار اشتراک برق جدید در شهرستان شاهرود

دهستان طرود را یادآور شده و اظهار داشت: احداث سی هزار و ۹۳۳ متر شبکه فشارمتوسط هوایی به منظور ایجاد نقاط رینگ و تغذیه پست های جدید، تبدیل ۱۳ هزار و ۹۹۲ متر شبکه فشارضعیف هوایی به کابل خودنگهدار، نصب ۲۰ دستگاه تابلوی هوشمند اشتراک های چاه آب کشاورزی، تبدیل ۷۰۵ متر شبکه فشارمتوسط هوایی به زمینی، اصلاح ۶۲۰ متر شبکه فشارمتوسط زمینی، نصب ۴۳ سری تیغه قطع کننده در نقاط مختلف مانور شبکه فشار متوسط هوایی و تجهیز و بهره برداری چهار دستگاه پست پاساز ولتاژ اولیه، در زمره اقدامات

مهاباد نیز طی این مراسم با بیان اینکه در قالب این پروژه، روستاهای پایبندره، چومان، آلبلاغ، سیلکه و گولی به شبکه گاز کشور متصل شدند، گفت: ۱۷۹ خانوار این روستاها از این پس بهره‌مند از نعمت گاز خواهند بود.
مریعی با اشاره به ۲۵ کیلومتر لوله‌گذاری برای گازدار شدن این روستاها، اظهار کرد: برای این پروژه در مجموع ۱۸ میلیارد تومان اعتبار صرف شد.

گروه جهادی با هدف خدمات رسانی می‌خواستند جاده بسازند که با مخالفت‌هایی که شد قضیه بغیر گذشت اما هنوز منتفی نشده است.

مخالف جاده سازی در جنگل‌های بلوط هستیم
رئیس اداره جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان تصریح کرد: ما همچنان مخالف این طرح هستیم و در حد توان برای حفاظت از جنگل‌های بلوط تلاش می‌کنیم زیرا همین سطح کم جنگلی که وجود دارد نباید به بهای جاده سازی از بین برد.

بروز زاده با اشاره خدمات بی نظیر اکولوژیکی جنگل‌ها برای انسان، تاکید کرد: حتی یک اصله درخت برای ما مهم و ارزشمند است. در حالی جاده‌سازی در این مسیر نه تنها باعث نابودی هزاران درخت بلوط می‌شود بلکه راه افراز سودجو و سوداگران را برای قطع بیشتر درختان هموار می‌کند.

حفاظت از جنگل‌های بلوط به این روستا خدمات رسانی کرده و کپسول گاز توزیع می‌کند.

نابودی ۳ هزار درخت بلوط کهنسال برای کوتاه کردن مسیر جاده

رئیس اداره جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان افزود: این گروه جهادی قصد داشتند با احداث جاده مسیر این روستای ۱۰ خانواری به شهر را کوتاه‌تر کنند در حالی که اجرای آن به قیمت نابودی بیش از ۲ تا سه هزار درخت کهنسال بلوط تمام می‌شود.بروز زاده خاطرنشان کرد: اداره کل منابع اداره راه و شهرسازی استان نیز به لحاظ مسائل فنی با این طرح مخالف بود زیرا کارشناسان می‌گفتند هزینه نگهداری آن زیاد است و می‌توان جاده قدیم را بهسازی کرد.

وی ابراز داشت: ساکنان روستای وزوه حتی از موضوع احداث این جاده اطلاع نداشتند، این روستاییان کشاورزی و دامداری دارند و خودکفا هستند و مسیرشان زیاد به شهر نمی‌افتد اما این

رئیس اداره جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: طرح احداث جاده در جنگل‌های بلوط فریدونشهر هنوز منتفی نشده است.

مرتضی بروز زاده اظهار داشت: جاده‌سازی در جنگل‌های بلوط شهرستان فریدونشهر با مخالفت ادارات کل منابع طبیعی، محیط زیست و راه شهرسازی استان، کمک رسانه‌ها و سازمان‌های مردم نهاد محیط‌زیستی و ورود اداره اطلاعات خوشحانه‌ان استفاده سال گذشته بغیر گذشت اما هنوز منتفی نشده است.

وی ادامه داد: یک گروه جهادی که البته نیت خیر داشتند و هدف آنها ساخت جاده برای مناطق محروم و خدمات رسانی به راهنمایان اشیام برخی افراد، برای روستای وزوه در پشتکوه شده

فریدونشهر می‌خواستند جاده بسازند در حالی که این روستا یک جاده دارد و اداره کل منابع طبیعی استان در حال حاضر از همین راه در قالب طرح

اخبار

مدیر مالی مخابرات منطقه گلستان:
تخفیف در پرداخت قبوض تلفن ثابت تا پایان اردیبهشت سال جاری
در راستای اجرای سیاستهای تشویق و ترغیب مشترکین تلفن ثابت نسبت به واریز بدهی خود، پرداخت قبض تلفن ثابت با تخفیف قابل انجام است. با همکاری و تعامل فی مابین شرکت مخابرات ایران و شرکت “ آی گپ” ، تمامی مشترکین تلفن ثابت که دارای بدهی تا سقف ۳۰۰ هزار ریال عام از صورتحساب دوره و یا بدهی معوقه می باشند میتوانند از این طرح استفاده نمایند.حمیدرضا قاسمی مدیر مالی مخابرات منطقه گلستان ضمن اعلام این خبر افزود: مشترکینی که تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری با نصب برنامه نرم افزاری (اپلیکیشن) “ آی گپ” بر روی رایانه و یا گوشی های تلفن همراه ، نسبت به واریز بدهی خود اقدام نمایند از تخفیفی معادل ۱۵ درصد به مآخذ کل مبلغ بدهی و قابل پرداخت برخوردار خواهند شد.وی گفت : مهلت شرکت در این طرح حداکثر تا ۳۱ اردیبهشت ماه سالجاری است و مشترکان با استفاده از این فرصت می توانند نسبت به پرداخت قبوض تلفن ثابت خود با تخفیف ذکر شده اقدام نمایند.

اعلام آمادگی مخابرات در ادامه همکاری با ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) در استان گلستان
دردیدار مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) در استان با مدیر مخابرات منطقه گلستان از دکتر غلامعلی شهمرادی قدرانی شد.دردیدار دکتر غلامعلی شهمرادی با محمد مهدی سلمان زاده مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) از ایشان قدرانی شد، در این دیدار که به منظور استمرار همکاریهای فی مابین انجام شد ابتدا مدیر مخابرات منطقه گلستان با ارائه گزارشی از عملکرد مخابرات در راستای تحقق برنامه های ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) در استان از ادامه این همکاریها خبر داد و افزود : مخابرات آمادگی لازم جهت ارائه خدمات مورد نیاز این ستاد در استان را دارد .همچنین محمد مهدی سلمان زاده مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) نمایندگی استان گلستان با اشاره به تلاشهای مخابرات در تامین امکانات زیربنایی طرحهای این ستاد گفت : برنامه های مخابرات و همکاریهای انجام شده قابل قدرانی است و با اهدای لوحی به دکتر غلامعلی شهمرادی از مجموعه مخابرات استان تقدیر کرد .وی ابراز امیدواری کرد با ادامه همکاریها بین مخابرات و ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) بتوان نسبت به توسعه استان ، محرومیت زدایی و ارتقاء امکانات گلهای موثری برابریم.

مدیر مخابرات منطقه گلستان در دیدار با کارکنان اداره حراست:

دقت در پاسداری از حقوق مخابرات وتامین امنیت ارتباطات مورد تاکید است
مهندس غلامعلی شهمرادی ضمن تبریک سال نو و قدرانی از زحمات کارکنان اداره حراست ، با تاکید بر اینکه خدمت صادقانه مهم ترین اولویت در مخابرات است گفت : صیانت از امانت و نگهدای اموال شرکت و حفظ حریم خصوصی همکاران نکته ایست که باید کارکنان اداره حراست به آن توجه داشته باشند و خدمت صادقانه را بین کارکنان ترویج داده و آنان را تشویق به همدلی و مسئولیت پذیری نمایند.وی که در جمع کارکنان اداره حراست سخن می گفت : با اشاره به اینکه اداره حراست از بخشهای بسیار اثریخش و تاثیر گذار در پیشبرد برنامه های مخابرات است افزود: بعنوان بازوان توانمند و چشم بینا باید نظارت دقیق بر تمامی فرآیندها داشته و از جبهه گیری های ناپجا پرهیز کرده و برای تامین امنیت ارتباطات مخابراتی در سطح استان تلاش نماید.همچنین حمیدرضا مسلمی رئیس اداره حراست مخابرات منطقه گلستان با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره درسال گذشته ، برنامه های پیش رو در سال جدید را تشریح و گفت : برای تحقق اهداف مخابرات از تمامی ظرفیتهای موجود استفاده خواهد کرد.

۳هزار و ۷۰۰ خودرو در گیلان رایگان گاز سوز شدند

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، کورش بالادست ، از گازسوز شدن رایگان ۳ هزار و ۷۰۰ دستگاه خودرو ؛ با اجرای طرح دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی در استان خبر داد .به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ؛ مدیر منطقه با اشاره به اجرای طرح دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای عمومی از ۲۴ خرداد ماه سال جاری اظهار کرد: از زمان شروع اجرای طرح دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای عمومی تاکنون تعداد ۳هزار و ۷۰۰ دستگاه خودرو در گیلان گازسوز شد و این رقم حاکی از رشد ۱۲،۱ درصدی اجرای این طرح نسبت به ماه گذشته و ۱،۲ درصدی نسبت به هفته گذشته است.
بالادست با اعلام اینکه بیشتر خودروهای عمومی استان گاز سوز شده اند و مابقی نیز در حال انجام می باشند افزود : تعداد ۵۵۵ دستگاه خودرو نیز تایید شده و در صف انتظار برای اعمال این طرح هستند. وی از مالکان خودروهایی که تاکنون برای ثبت نام اقدام ننموده اند و متقاضی استفاده ازطرح دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای عمومی هستند خواست که هر چه سریعتر نسبت به ثبت مشخصات و تکمیل فرآند ثبت نام خود هکتران پراکنده است. برپایه آمار سرانه جنگل استان کمتر از ۰.۱ هکتار است اما با وجود وسعت به نسبت کم از تنوع گونه‌ای خوبی ۳۵ گونه درختی ودرختچه‌ای را برخوردار است.

این استان از نظر تقسیم بندی نواحی رویشی در ۲ ناحیه رویشی زاگرسی و ایران تورانی قرار گرفته است که ناحیه رویشی زاگرسی غرب و جنوب استان را شامل می‌شود و بقیه مناطق استان جزو ناحیه رویشی ایرانی تورانی است.